

**Furnizare echipamente IT si software necesare desfasurarii activitatilor in cadrul proiectului "SPER - Sustinem Pregatirea Educationala Responsabila" cod SMIS 139433, finantat in baza Contractului de finantare nr. POCU/784/6/24/139433**

I.D.: 63480530

---

Data publicarii	25.11.21	Coduri CPV	30213200-7 4	30213100-6	30232000-4	30195200-
-----------------	----------	------------	-----------------	------------	------------	-----------

---

Pretul estimativ: 40.480,00 RON - 40.480,00 RON  
1.740,00 RON - 1.740,00 RON  
51.600,00 RON - 51.600,00 RON  
60.000,00 RON - 60.000,00 RON

---

Descriere: 1. LOT 1 - COMPUTERE PORTABILE ȘI SOFTWARE, LOT 1 - COMPUTERE PORTABILE ȘI SOFTWARE, coduri CPV 30213100-6 Computere portabile, 48624000-8 - Pachete software pentru sisteme de operare pentru computere personale (PC); 48310000-4 Pachete software pentru creare de documente. TOTAL valoare estimată LOT 1: 40.480,00 lei fără TVA. Furnizare: - 8 computere portabile (preț unitar - 3.360,00 Lei fara T.V.A.). Total valoare estimată fără TVA 26.880,00 lei - 8 Software sistem de operare pentru laptop (preț unitar - 740,00 Lei fara T.V.A.). Total valoare estimată fără TVA 5.920,00 lei. - 8 Software aplicatii de birou (preț unitar - 960,00 Lei fara T.V.A.). Total valoare estimată fără TVA 7.680,00 lei.. 3. LOT 3 - ECHIPAMENTE, LOT 3 - ECHIPAMENTE, cod CPV 30232000-4 - Echipament periferic. TOTAL valoare estimată LOT 3: 1.740,00 lei fără TVA. Furnizare 2 Roboti educationali (preț unitar - 870,00 Lei fara T.V.A.).. 4. LOT 4 - PACHETE INTERACTIVE (TABLA SI VIDEOPROIECTOR), LOT 4 - PACHETE INTERACTIVE (TABLA SI VIDEOPROIECTOR), coduri CPV 30195200-4 Table electronice cu posibilitate de copiere sau accesorii; 38652120-7 Videoproiectoare. TOTAL valoare estimată LOT 4: 51.600,00 lei fără TVA. Furnizare 8 Pachete interactive tabla+videoproiector (preț unitar - 6.450,00 Lei fara T.V.A.).. 2. LOT 2 - TABLETE PC, LOT 2 - TABLETE PC, cod CPV 30213200-7 Tablet PC. TOTAL valoare estimată LOT 2: 60.000,00 lei fără TVA. - Furnizare 80 Tablete PC (preț unitar - 750,00 Lei fara T.V.A.)..

---